
●天然バイオ成分 …………………有害菌抑制・抗菌活性力・防カビ・消臭
●ヨモギ・ドクダミ・ニームオイル等の天然成分…害虫忌避・抗菌・抗ウィルス

PSバイオ抗菌 有害菌抑制有効成分PSバイオ抗菌 有害菌抑制有効成分

JPS協会は「お客様目線」をモットーに衛生管理によって、社会貢献を行いたい優良事業会社により組織
されております。常に、お客様の利益を考え、より良いサービスを提供できる様にあらゆるメーカー様の協力
を得ながら、時代に対応した商品開発も行っております。それとなにより、メンテナンスに伺うプロサポータ
ーの教育には力を入れており、少しでも長くお付合いしていただける様、精進してまいります。

※生き物相手の事業である以上、想定外の事は起こり得ます。ですから、その際の緊急対応に対する優先順位の低い
自社目線の事業会社は入会する事及び、PSソルダーの取扱いをお断りさせていただいております。

※1は、機器と併用し、店鋪毎によりベストな効果判定を出す為のソフト施工を施します（®処方箋メンテナンス）

害虫ゼロ環境ハード

機器設置による日常環境除菌

ソフト

プロサポーターによる人的サポート

一般細菌に対し強い除菌力を持ちますが、
無臭なので工場やご家庭でも使用でき、
高い安全性も証明されています。

＋ ＝

PSソルダーの特徴

処方箋メンテナンス

【®処方箋メンテナンス】は、JPS協会の登録商標ですので、類似品にはご注意ください。

PSソルダー®　比較表
ペストコントロール

仕組み

特　徴

デメリット

スナック

～15坪 店鋪

20坪～ 店鋪

タコ焼き屋

ラーメン屋

蒸散型駆除機 ®PSソルダー

ソフト（担当者）のみ ハード（機器）のみ ※1 ハード ＋ ソフト

より細かな施工が可能 強毒製薬剤にて殺虫 天然成分のみで安心・安全

施工費用が高額になる 条件が揃わないと効果でない

店舗容積が大きい為
効果が薄い

気密性が弱いので
効果が薄い

厨房内、大量の水
がある為、設置が難しい

特になし

CBA



よくある「殺虫」ではなく、害虫自ら去ってしまう様な環境創りにより
「害虫ゼロ環境」を維持し続けます。
よくある「殺虫」ではなく、害虫自ら去ってしまう様な環境創りにより
「害虫ゼロ環境」を維持し続けます。

※初回契約料金は、緊急対応を含めた総合システム料金となっておりますので、解約時にも返金はできません。

業界初！！業界初！！

＋ ＝
初回契約料金 4週間定期管理料金 初回時のみ料金

¥9,800（税別） ¥4,800（税別） ¥14,600（税別）

〒162-0055 東京都新宿区余丁町1-10 勉強堂ビル1階

衛生・管理・ウイルス対策なら専門業者にお任せください！
お問い合わせ先

一般社団法人
日本ペストセキュリティ協会

1歩先行く「衛生管理」のパイオニア

お客様目線に徹する！

PSソルダー ミニPSソルダー ミニ
５坪以下のBar及び、個室・ト
イレの衛生管理システム！
●初回契約料金
　・・・・・・・・・・・・・・・・・3,000円（税抜）
●4週間定期管理料金
　 ・・・・・・1,800円（税抜）4～6坪対応
【本体サイズ】
高さ 20cm～23cm 幅 9.2cm～11cm

ソルダー機
高さ 33cm  幅13cm  奥行 15cm

PS R

店舗の害虫駆除はお任せ！

商品情報は
こちら▶

安心してご利用いただけます！

環境改善による

衛生管理
システム
衛生管理
システム
除菌・
消臭中

一般社団法人 日本ペストセキュリティ協会

ご契約でプレゼント！
オリジナルステッカー
ご契約でプレゼント！
オリジナルステッカー

POINT

抗ウイルス
環境除菌
防カビ・消臭

安心の料金システム！ 約20坪の基本料金

ウイルス

カビ汚れ

蚊

コバエゴキ
ブリ

害虫ゼロ
環境維持！
害虫ゼロ
環境維持！

害虫
忌避

植物由来の
天然成分

新発売！新発売！


